
Poděkování

Předcházející část: Předmluva

***

JÁ:
REALITA A SUBJEKTIVITA

Přesměrovat a objednat knihu…

Práva na vydávání překladů knih Dr. Davida R. Hawkinse mají v ČR s SR dvě společnosti –
Nakladatelství Pravda.je a Pragma.
Nevytváříme vlastní e-shop, ale můžete náš web a naše společné neziskové akce a setkání
podpořit zakoupením knihy na stránkách vydavatele.  Námi vytvořené družstvo EVOLUCE,
které je účetně pořadatelem neziskových akcí a setkání, získá z takto zakoupené knihy
příspěvek na svoji činnost.
Při objednávání stačí ve třetím kroku, kdy vyplňujete „Informace o vás“ rozkliknout
„Zadat poznámku pro prodejce“ a napsat text „evoluce“.   �
Doprava i platba je přizpůsobena pro Českou i Slovenskou republiku.
Vydalo nakladatelství PRAVDA.Je – 2020
 

***

Autor  vyjadřuje  vděčnost  mnoha  účastníkům  a  studentům  seminářů,  přednášek  a
zasedání po celém světě ale především účastníkům série měsíčních přednášek, které
se konaly v Sedona Creative Life Centre (Arizona) v roce 2002, na kterém byla řada
kalibrací veřejně prokázána a potvrzena.

Zvláštní poděkování je věnováno dovednostem Sonie Martin, která pracovala více než
rok na dokončení rukopisu.

Jsme  vděční  mnoha  organizacím,  duchovním  skupinám  a  církvím,  které  umožnily
přednášky a workshopy.

Jsme také vděčni mnoha nadšencům této kolektivní práce, kteří podpořili její
rozhlášení nezávislým vzdělávacím úsilím prostřednictvím různých skupin médií a
workshopů.

A jak se účastníci přednášek mohou dobře domnívat, psaní knihy samotné bylo
usnadněno a napájeno nepřetržitou pomocí Já i já mé ženy Susan a její neúnavnou
pravou rukou, její duchovní intuicí, a schopností vnitřního vědění.

Veškeré zásluhy patří Bohu, jehož zářivost svítí jako Stvoření a který Duchem
svatým inspiruje a osvětluje všechno porozumění a realizaci Božské pravdy. Amen.

Následující část: Úvod

https://www.hawkins.support/dostupne-preklady-archiv/studijni-knihy/d-r-hawkins/ja-realita-a-subjektivita/podekovani/
http://www.hawkins.support/dostupne-preklady-archiv/studijni-knihy/d-r-hawkins/ja-realita-a-subjektivita/predmluva/
https://shop.pravda.je/osobni-rozvoj-2/ja--realita-a-subjektivita/
https://shop.pravda.je/osobni-rozvoj-2/ja--realita-a-subjektivita/
https://www.evoluce.eu
http://www.hawkins.support/dostupne-preklady-archiv/studijni-knihy/d-r-hawkins/ja-realita-a-subjektivita/uvod/

